1
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Среда: вода, масла низкой вязкости, неагрессивные жидкости и газы
Функция безопасности: Нормально-Закрытый (НЗ) (Серия ЭСК 985) и Нормально-Открытый (НО) (Серия
ЭСК 986)
Тип управления: пилотное
Количество ходов: 2/2 (Портов/Позиций)
Размеры: G1/8" – G2"

2" 145 143 156 70 110 35
РАЗМЕРЫ (ММ)
Рис. 1
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж.
Перемещ.
(ВА)
Удержан.
(ВА)
Модель № Напряж.
Холодн.
(Вт)
Горяч.
(Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12